ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: CONTRATO nº 20160008.
DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00007CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O):AMAZÔNIA MIX LTDA - ME.
OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado
do Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 94.769,00 (noventa e quatro mil setecentos e sessenta e nove reais).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de 2016 a 15 de Outubro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.